uid. Cūq; veniſſet rex dauid: et ſed iſſet coram dō ſio dixit: **Q**uis ego ſum dōne de⁹ et q̄ dom⁹ mea: vt p̄tare mihi taliā? Sed et h̄ parū viſū eſt in p̄ſpectu tuo. Ideoq; locut⁹ eſ ſup domū ſerui tui etiā in futurū: et feciſti me expectabi lem ſup oēs hoies dōne de⁹ me⁹. Quid ultra addere p̄t dauid: cū ita glorificauerit ſeruū tuū: et cognoueris eum: Dōne ppter famulū tuū iuxta cor tuū feciſti omnē magniſcentiā hanc: et nota eē voluſti vniuersa magnalia. Dōne nō ē ſimilis tui: et nō ē ali⁹ de⁹ abſcq; te ex oib⁹ q̄s audiui mus aurib⁹ nr̄is. **Q**uis em̄ ē ali⁹ vt p̄pls tū ſiſl̄: gēs vna a Thomo factus. b T̄ acceptabilem. c T̄a potestate diaboli. in fra ad quā p̄r̄exit de⁹ vt lib̄eraret et faceret p̄plm ſibi et magnitudie ſua atq; terrorib⁹ ejceret nationes a facie ei⁹ **T**spirituali. quā de egypto liberarāt. Et poſuisti p̄plm tuū ſiſl̄ tibi i p̄plm vſq; i eternū: et tu dōne fact⁹ es de⁹ ei⁹. Nūc igit dōne ſermo quē locut⁹ eſ famulo tuo et ſup domū eius p̄firme tur in ppetuum: et fac ſicut locut⁹ eſ: permaneatq; et ma gnificet nomē tuū vſq; in ſempiternū: et dicas: dōns exerci tuū de⁹ ſiſl̄ et dom⁹ dauid ſerui ei⁹ p̄manens corā eo. Tu a T̄ cordis interioris. b T̄ progenie. ſ. multiplicando: ideo dediti ei fiduciam loquēdi de te: et gloriam tuā predicare.

em̄ dōne de⁹ me⁹ reuelasti aūriculaz ſerui tui vt edificares ei domū: et idcirco iuenit ſeru⁹ tu⁹ fiduciā vt oraret coraz te. Nūc ḡ dōne tu es de⁹: et locut⁹ eſ ad ſeruū tuū tāta bñſcia: et cepiſti bñdicere domui ſerui tui: vt ſit ſemp corā te. Te em̄ dōne bñdicēt bñdicta erit i ppetuum. **C**a. XVIII

**E**actū ē at post hec: vt p̄cuteret dō philiſtīm et h̄uiliaret eos: et tolleret geth et filias eius de manu philiſtīm: p̄cuteretq; moab et fieret mo gal ei⁹ et ſep̄tē milia eq̄tū: ac vigiti milia viroq; peditū. Subner uauitq; oēs equos curruū exceptū centū q̄drigl q̄s re ſeruauit ſibi. Supuenit aut̄ et syr⁹ damascen⁹ vt auxiliū h̄beret adadēcer regi ſoba: s̄ et h̄u⁹ p̄cuſſit dō vigiti duo milia viroq;. Et poſuit milites i damasco: vt syria q̄ ſeruaret ſibi et offerret munera. Adiuuitq; eū dō ſis i cūctl ad q̄ p̄re xerat. Tulit q̄ ſibi dauid pharetras aureas q̄s habuerat ſui adadēcer: et attulit eas in hierlm. Nec nō et de thebath et chun vrbib⁹ addadēcer eri plurimū: dō q̄ ſec ſalomō mare ēneū et colūnas et vala ēnea. Qd̄ cuž audisſet thou rex emath p̄cuſſiſe videlicet dō oēs exercitū adadēcer regi ſoba milis adurā ſiliū ſuū ad regē dō vt poſtularet ab eo p̄ce: et p̄gratularet ei eo q̄ expugnasset et p̄cuſſiſet adadēcer. **T**rois oēs q̄s dō gētib⁹ vocat: alios ſēlū p̄claros: alios eloq̄ntia ſplēdidos alios p̄dicationē ſonoros ſanctificat ut dō ſi in tabernaculo ei⁹ fidiliſ ſeruant. **A**dversari⁹ q̄ppe thou erat adadēcer. Sed et oia vala aurea et argētea et ēnea p̄ſecrauit rex dauid dō ſi ar gento et auro qd̄ tulerat ex vniuersis gentib⁹ tā de idū mea et moab et filiū amon q̄ ſe philistīm et amalech.